
Date de passage : 8 janvier 2018

1048 AUROUX-CHAMBON-GRANDRIEU Type tournée seul

Matin 1035-AUROUX Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Matin 1026-CHAMBON LE CHATEAU Ecole publi 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1022-GRANDRIEU Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1021-GRANDRIEU Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 9 janvier 2018

1008 ST JULIEN-PREVENCHERES-CUBIERETTES Type tournée seul

Matin 1089-PREVENCHERES Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Matin 1227-ST JULIEN DU TOURNEL Bibliothè 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1090-CUBIERETTES Dépôt 2-bibliobus Valéric

Planning des tournées bibliobus
1er semestre 2018



Date de passage : 11 janvier 2018

1020 LA MALENE-LE MASSEGROS-ST GEORGES Type tournée seul

Matin 1155-LE MASSEGROS Point lecture 2-bibliobus Valéric

Matin 1237-LA MALENE Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1131-ST GEORGES DE LÉVEJAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

1050 ST ANDRE DE CAPCEZE -ALTIER Type tournée seul

Matin 1062-VIELVIC Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 2286-PONTEIL et BRESIS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Matin 1102-ALTIER Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1009-POURCHARESSES 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 15 janvier 2018

1004 ST ETIENNE-STE CROIX Type tournée seul

Après-Midi 1054-ST ETIENNE V  FRSE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1114-STE CROIX VALLEE FRSE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1046 MONTRODAT-LACHAMP-RECOULES Type tournée en binome

Matin 1044-MONTRODAT Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1043-MONTRODAT — CEM 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1045-LACHAMP Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1277-RECOULES DE FUMAS Regroupement 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 16 janvier 2018

1052 ROCLES-ST FLOUR-CONDRES Type tournée seul

Matin 1078-ST FLOUR DE MERCOIRE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1077-ROCLES Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1249-CONDRES Regroupement 3-bibliobus Philippe

1056 ST FREZAL DE VENTALON-ST PRIVAT Type tournée seul

Matin 1171-ST PRIVAT DE  VALLONGUE 2-bibliobus Valéric

Matin 1138-ST FREZAL DE VENTALON Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1057-ST MICHEL DE DEZE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 18 janvier 2018

1031 ST GERMAIN DU TEIL-ST PIERRE Type tournée seul

Matin 1105-ST GERMAIN DU TEIL Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1253-ST PIERRE DE NOGARET Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1039-BANASSAC-CANILHAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 19 janvier 2018

1022 ST ANDEOL -ST MARTIN -ST MICHEL Type tournée seul

Matin 1002-ST MARTIN DE BOUBAUX Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1152-ST ANDEOL DE CLERGUEMORT Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1208-ST HILAIRE DE LAVIT Point lecture 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1036-ST MICHEL DE DEZE Dépôt 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 23 janvier 2018

1007 LE CHASTEL-ISPAGNAC Type tournée en binome

Matin 1091-LE CHASTEL-NOUVEL Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1111-ISPAGNAC Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1058 BARRE-STE CROIX Type tournée seul

Matin 1112-BARRE DES CEVENNES Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1115-STE CROIX V  FRSE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 26 janvier 2018

1002 VIALAS-VILLEFORT Type tournée seul

Matin 1122-VIALAS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1081-VILLEFORT Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1003 BARJAC- ST ENIMIE Type tournée en binome

Matin 1148-BARJAC Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1106-STE ENIMIE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 29 janvier 2018

1060 ST GERMAIN-ST PRIVAT DE VALLONGUE Type tournée seul

Matin 1118-ST GERMAIN DE CALBERTE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1109-ST PRIVAT DE VALLONGUE Ecole publique 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 30 janvier 2018

1009 LE MALZIEU-RIEUTORT Type tournée en binome

Matin 1008-LE MALZIEU VILLE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1069-RIEUTORT DE RANDON Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1063 ST ETIENNE-LANUEJOLS-ST BAUZILE Type tournée en binome

Matin 1125-ST ETIENNE DU VALDONNEZ Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Matin 1127-LANUEJOLS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1124-BALSIEGES Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1128-ST BAUZILE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 1 février 2018

1040 ST ALBAN-PRUNIERES Type tournée en binome

Matin 1004-ST ALBAN Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1003-ST ALBAN Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Matin 1232-ST ALBAN C E G 3-bibliobus Philippe

Matin 1222-ST ALBAN Crèche 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1006-PRUNIERES Ecole publique 3-bibliobus Philippe

1059 MOISSAC-VEBRON-ROUSSES-BEDOUES Type tournée seul

Matin 1049-MOISSAC Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1068-VEBRON Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1130-BEDOUES Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1254-ROUSSES Ecole 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 2 février 2018

1029 ST BONNET DE MONTAUROUX-AUROUX Type tournée seul

Matin 1233-ROCLES Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1093-ST BONNET DE MONTAUROUX Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1176-AUROUX Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1028-LANGOGNE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1047 ANTRENAS-ST LAURENT-LE BUISSON Type tournée seul

Matin 1013-ST LAURENT DE MURET Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1014-ANTRENAS Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1088-LE BUISSON Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1142-ANTRENAS Ecole Centre 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1173-AUMONT - AUBRAC Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 5 février 2018

1001 LA CANOURGUE-MEYRUEIS Type tournée seul

Matin 1050-MEYRUEIS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Matin 1040-LA CANOURGUE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1061 LAUBERT-LA BASTIDE-LUC Type tournée seul

Matin 1034-LAUBERT Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1087-LA BASTIDE - PUYLAURENT Ecole 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1136-LUC Maison de Retraite 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1086-LUC Ecole publique 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 6 février 2018

1045 ST SAUVEUR-MALBOUZON-AUMONT Type tournée seul

Matin 1134-MALBOUZON Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1012-MALBOUZON Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1094-ST SAUVEUR DE PEYRE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1185-RECOULES D AUBRAC Maison de Retraite 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1098-AUMONT - AUBRAC Ecole publique 3-bibliobus Philippe

1062 GRANDRIEU MDR -CHATEAUNEUF Type tournée seul

Matin 1023-GRANDRIEU Maison de Retraite 2-bibliobus Valéric

Matin 1225-CHATEAUNEUF DE RANDON Crèche 2-bibliobus Valéric

Matin 1031-CHATEAUNEUF DE RANDON Maison de retraite 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1248-CHAUDEYRAC  Foyer 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1186-PIERREFICHE Foyer de vie 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 9 février 2018

1024 MOISSAC-LE POMPIDOU Type tournée seul

Matin 1048-LE POMPIDOU Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1037-MOISSAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1067-VEBRON Dépôt 2-bibliobus Valéric

1049 LE BLEYMARD-PIED DE BORNE Type tournée seul

Matin 1018-LE BLEYMARD C E G 3-bibliobus Philippe

Matin 1165-LE BLEYMARD Maison de Retraite 3-bibliobus Philippe

Matin 1017-LE BLEYMARD Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1080-PIED DE BORNE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 12 février 2018

1023 LE BLEYMARD-PIED DE BORNE -ALTIER Type tournée seul

Matin 1079-PIED DE BORNE Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1016-LE BLEYMARD Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1101-ALTIER Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1242-MAS D ORCIERES Dépôt 3-bibliobus Philippe

1055 BAGNOLS-BADAROUX Type tournée seul

Matin 1133-BADAROUX Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Matin 1015-BAGNOLS LES BAINS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1032-BADAROUX Ecole publique 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 13 février 2018

1021 ST MARTIN-ST GERMAIN CALBERTE Type tournée seul

Matin 1119-ST MARTIN DE LANSUSCLE Point lecture 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1117-ST GERMAIN DE CALBERTE Dépôt 3-bibliobus Philippe

1026 LANGLADE-BRENOUX FOURNELS Type tournée seul

Matin 1172-FOURNELS Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1129-LANGLADE - BRENOUX Foyer rural 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 2285-ESCLANEDES Dépôt 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 15 février 2018

1030 LAUBERT- CHASSERADES-LUC Type tournée seul

Matin 1140-CHASSERADES Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1033-LAUBERT Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1085-LUC Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1149-LA BASTIDE - PUYLAURENT Dépôt 3-bibliobus Philippe

1042 FOURNELS-STE COLOMBE Type tournée seul

Matin 1073-FOURNELS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1074-FOURNELS Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1096-STE COLOMBE DE PEYRE Ecole publique 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 5 mars 2018

1027 SERVERETTE-JAVOLS-AUMONT-GREZES Type tournée seul

Matin 1097-AUMONT - AUBRAC Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1024-SERVERETTE Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1175-JAVOLS Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1240-GREZES Dépôt 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 6 mars 2018

1008 ST JULIEN-PREVENCHERES Type tournée seul

Matin 1089-PREVENCHERES Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Matin 1227-ST JULIEN DU TOURNEL Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1090-CUBIERETTES Dépôt 3-bibliobus Philippe

1010 LE COLLET DE DEZE-PONT DE MONTVERT Type tournée seul

Matin 1058-LE COLLET DE DEZE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1121-PONT DE MONTVERT Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 8 mars 2018

1006 CHIRAC-NASBINALS Type tournée en binome

Matin 1103-CHIRAC Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1011-NASBINALS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1028 CHATEAUNEUF-GRANDRIEU-CHAMBON Type tournée seul

Matin 1160-GRANDRIEU Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1029-CHATEAUNEUF DE RANDON Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1027-CHAMBON LE CHATEAU Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 2015-ST PAUL LE FROID 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 9 mars 2018

1005 LE MONASTIER-MARVEJOLS-ST CHELY Type tournée en binome

Matin 1104-LE MONASTIER PIN MORIÈS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Matin 1099-MARVEJOLS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1075-ST CHELY D APCHER Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 12 mars 2018

1041 RIMEIZE-ALBARET ste MARIE Type tournée seul

Matin 1019-ALBARET Ste MARIE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1020-RIMEIZE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1135-AUXILLAC Ecole privée 3-bibliobus Philippe

1046 MONTRODAT-LACHAMP-RECOULES Type tournée en binome

Matin 1044-MONTRODAT Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1043-MONTRODAT - CEM 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1277-RECOULES DE FUMAS Regroupement 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1045-LACHAMP Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 13 mars 2018

1011 FLORAC-LES BONDONS Type tournée en binome

Matin 1063-FLORAC Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1076-LES BONDONS Dépôt 2-bibliobus Valéric

1020 LA MALENE-LE MASSEGROS-ST GEORGES Type tournée seul

Matin 1237-LA MALENE Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1155-LE MASSEGROS Point lecture 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1131-ST GEORGES DE LÉVEJAC Dépôt 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 15 mars 2018

1031 ST GERMAIN DU TEIL-ST PIERRE Type tournée seul

Matin 1253-ST PIERRE DE NOGARET Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1105-ST GERMAIN DU TEIL Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1039-BANASSAC-CANILHAC Dépôt 3-bibliobus Philippe

1044 ST AMANS-ST ALBAN-SERVERETTE Type tournée seul

Matin 1005-ST ALBAN Assoc 2-bibliobus Valéric

Matin 1001-ST AMANS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1211-ST ALBAN - Maison de retraite 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1025-SERVERETTE Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1188-SERVERETTE Foyer de vie 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 16 mars 2018

1003 BARJAC- ST ENIMIE Type tournée en binome

Matin 1148-BARJAC Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1106-STE ENIMIE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1053 HURES-LE ROZIER- LE MASSEGROS Type tournée seul

Matin 1126-LE ROZIER Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1065-HURES LA PARADE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1207-LE MASSEGROS Ecole publique 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 19 mars 2018

1048 AUROUX-CHAMBON-GRANDRIEU Type tournée seul

Matin 1026-CHAMBON LE CHATEAU Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1035-AUROUX Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1022-GRANDRIEU Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1021-GRANDRIEU Ecole publique 2-bibliobus Valéric

1051 ST GERMAIN-LES HERMAUX-BANASSAC Type tournée seul

Matin 1195-ST GERMAIN DU TEIL Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1200-ST GERMAIN DU TEIL Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Matin 1150-LES HERMAUX Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1038-BANASSAC-CANILHAC Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 20 mars 2018

1007 LE CHASTEL-ISPAGNAC Type tournée en binome

Matin 1091-LE CHASTEL-NOUVEL Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1111-ISPAGNAC Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1056 ST FREZAL DE VENTALON-ST PRIVAT Type tournée seul

Matin 1171-ST PRIVAT DE  VALLONGUE 3-bibliobus Philippe

Matin 1138-ST FREZAL DE VENTALON Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1057-ST MICHEL DE DEZE Ecole publique 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 26 mars 2018

1050 ST ANDRE DE CAPCEZE -ALTIER Type tournée seul

Matin 1102-ALTIER Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1062-VIELVIC Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 2286-PONTEIL et BRESIS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1009-POURCHARESSES 2-bibliobus Valéric

1058 BARRE-STE CROIX Type tournée seul

Matin 1115-STE CROIX V  FRSE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1112-BARRE DES CEVENNES Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 27 mars 2018

1009 LE MALZIEU-RIEUTORT Type tournée en binome

Matin 1008-LE MALZIEU VILLE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1069-RIEUTORT DE RANDON Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1060 ST GERMAIN-ST PRIVAT DE VALLONGUE Type tournée seul

Matin 1118-ST GERMAIN DE CALBERTE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1109-ST PRIVAT DE VALLONGUE Ecole publique 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 30 mars 2018

1002 VIALAS-VILLEFORT Type tournée seul

Matin 1122-VIALAS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1081-VILLEFORT Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1052 ROCLES-ST FLOUR-CONDRES Type tournée seul

Matin 1077-ROCLES Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1078-ST FLOUR DE MERCOIRE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1249-CONDRES Regroupement 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 3 avril 2018

1040 ST ALBAN-PRUNIERES Type tournée en binome

Matin 1004-ST ALBAN Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1232-ST ALBAN C E G 2-bibliobus Valéric

Matin 1222-ST ALBAN Crèche 2-bibliobus Valéric

Matin 1003-ST ALBAN Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1006-PRUNIERES Ecole publique 2-bibliobus Valéric

1061 LAUBERT-LA BASTIDE-LUC Type tournée seul

Matin 1034-LAUBERT Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1087-LA BASTIDE - PUYLAURENT Ecole 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1086-LUC Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1136-LUC Maison de Retraite 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 5 avril 2018

1022 ST ANDEOL -ST MARTIN -ST MICHEL Type tournée seul

Matin 1152-ST ANDEOL DE CLERGUEMORT Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1002-ST MARTIN DE BOUBAUX Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1208-ST HILAIRE DE LAVIT Point lecture 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1036-ST MICHEL DE DEZE Dépôt 3-bibliobus Philippe

1030 LAUBERT- CHASSERADES-LUC Type tournée seul

Matin 1085-LUC Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1140-CHASSERADES Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1033-LAUBERT Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1149-LA BASTIDE - PUYLAURENT Dépôt 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 6 avril 2018

1047 ANTRENAS-ST LAURENT-LE BUISSON Type tournée seul

Matin 1013-ST LAURENT DE MURET Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1088-LE BUISSON Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1014-ANTRENAS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1142-ANTRENAS Ecole Centre 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1173-AUMONT - AUBRAC Ecole privée 2-bibliobus Valéric

1055 BAGNOLS-BADAROUX Type tournée seul

Matin 1133-BADAROUX Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Matin 1015-BAGNOLS LES BAINS Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1032-BADAROUX Ecole publique 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 9 avril 2018

1004 ST ETIENNE-STE CROIX Type tournée seul

Matin 1114-STE CROIX VALLEE FRSE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1054-ST ETIENNE V  FRSE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1023 LE BLEYMARD-PIED DE BORNE -ALTIER Type tournée seul

Matin 1079-PIED DE BORNE Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1016-LE BLEYMARD Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1242-MAS D ORCIERES Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1101-ALTIER Dépôt 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 10 avril 2018

1021 ST MARTIN-ST GERMAIN CALBERTE Type tournée seul

Matin 1119-ST MARTIN DE LANSUSCLE Point lecture 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1117-ST GERMAIN DE CALBERTE Dépôt 2-bibliobus Valéric

1026 LANGLADE-BRENOUX FOURNELS Type tournée seul

Matin 1129-LANGLADE - BRENOUX Foyer rural 3-bibliobus Philippe

Matin 1172-FOURNELS Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 2285-ESCLANEDES Dépôt 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 12 avril 2018

1049 LE BLEYMARD-PIED DE BORNE Type tournée seul

Matin 1018-LE BLEYMARD C E G 2-bibliobus Valéric

Matin 1165-LE BLEYMARD Maison de Retraite 2-bibliobus Valéric

Matin 1017-LE BLEYMARD Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1080-PIED DE BORNE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

1062 GRANDRIEU MDR -CHATEAUNEUF Type tournée seul

Matin 1023-GRANDRIEU Maison de Retraite 3-bibliobus Philippe

Matin 1225-CHATEAUNEUF DE RANDON Crèche 3-bibliobus Philippe

Matin 1031-CHATEAUNEUF DE RANDON Maison de retraite 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1248-CHAUDEYRAC  Foyer 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1186-PIERREFICHE Foyer de vie 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 13 avril 2018

1045 ST SAUVEUR-MALBOUZON-AUMONT Type tournée seul

Matin 1134-MALBOUZON Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1094-ST SAUVEUR DE PEYRE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1012-MALBOUZON Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1185-RECOULES D AUBRAC Maison de Retraite 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1098-AUMONT - AUBRAC Ecole publique 2-bibliobus Valéric

1063 ST ETIENNE-LANUEJOLS-ST BAUZILE Type tournée en binome

Matin 1127-LANUEJOLS Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1125-ST ETIENNE DU VALDONNEZ Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1124-BALSIEGES Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1128-ST BAUZILE Ecole publique 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 3 mai 2018

1006 CHIRAC-NASBINALS Type tournée en binome

Matin 1103-CHIRAC Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1011-NASBINALS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1028 CHATEAUNEUF-GRANDRIEU-CHAMBON Type tournée seul

Matin 1029-CHATEAUNEUF DE RANDON Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1160-GRANDRIEU Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1027-CHAMBON LE CHATEAU Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 2015-ST PAUL LE FROID 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 4 mai 2018

1005 LE MONASTIER-MARVEJOLS-ST CHELY Type tournée en binome

Matin 1099-MARVEJOLS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Matin 1104-LE MONASTIER PIN MORIÈS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1075-ST CHELY D APCHER Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1024 MOISSAC-LE POMPIDOU Type tournée seul

Matin 1048-LE POMPIDOU Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1037-MOISSAC Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1067-VEBRON Dépôt 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 14 mai 2018

1001 LA CANOURGUE-MEYRUEIS Type tournée seul

Matin 1040-LA CANOURGUE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Matin 1050-MEYRUEIS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1059 MOISSAC-VEBRON-ROUSSES-BEDOUES Type tournée seul

Matin 1068-VEBRON Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1049-MOISSAC Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1130-BEDOUES Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1254-ROUSSES Ecole 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 15 mai 2018

1008 ST JULIEN-PREVENCHERES Type tournée seul

Matin 1089-PREVENCHERES Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Matin 1227-ST JULIEN DU TOURNEL Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1090-CUBIERETTES Dépôt 2-bibliobus Valéric

1010 LE COLLET DE DEZE-PONT DE MONTVERT Type tournée seul

Matin 1058-LE COLLET DE DEZE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1121-PONT DE MONTVERT Bibliothèque 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 17 mai 2018

1031 ST GERMAIN DU TEIL-ST PIERRE Type tournée seul

Matin 1105-ST GERMAIN DU TEIL Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1253-ST PIERRE DE NOGARET Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1039-BANASSAC-CANILHAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

1042 FOURNELS-STE COLOMBE Type tournée seul

Matin 1073-FOURNELS Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1074-FOURNELS Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1096-STE COLOMBE DE PEYRE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 18 mai 2018

1029 ST BONNET DE MONTAUROUX-AUROUX Type tournée seul

Matin 1093-ST BONNET DE MONTAUROUX Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1233-ROCLES Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1176-AUROUX Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1028-LANGOGNE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1041 RIMEIZE-ALBARET ste MARIE Type tournée seul

Matin 1019-ALBARET Ste MARIE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1020-RIMEIZE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1135-AUXILLAC Ecole privée 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 22 mai 2018

1011 FLORAC-LES BONDONS Type tournée en binome

Matin 1063-FLORAC Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1076-LES BONDONS Dépôt 3-bibliobus Philippe

1053 HURES-LE ROZIER- LE MASSEGROS Type tournée seul

Matin 1126-LE ROZIER Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1065-HURES LA PARADE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1207-LE MASSEGROS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 28 mai 2018

1027 SERVERETTE-JAVOLS-AUMONT-GREZES Type tournée seul

Matin 1024-SERVERETTE Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1097-AUMONT - AUBRAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1175-JAVOLS Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1240-GREZES Dépôt 2-bibliobus Valéric

1046 MONTRODAT-LACHAMP-RECOULES Type tournée en binome

Matin 1043-MONTRODAT - CEM 3-bibliobus Philippe

Matin 1044-MONTRODAT Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1277-RECOULES DE FUMAS Regroupement 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1045-LACHAMP Ecole publique 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 29 mai 2018

1020 LA MALENE-LE MASSEGROS-ST GEORGES Type tournée seul

Matin 1237-LA MALENE Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1155-LE MASSEGROS Point lecture 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1131-ST GEORGES DE LÉVEJAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

1044 ST AMANS-ST ALBAN-SERVERETTE Type tournée seul

Matin 1001-ST AMANS Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1005-ST ALBAN 3-bibliobus Philippe

Matin 1211-ST ALBAN - Maison de retraite 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1025-SERVERETTE Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1188-SERVERETTE Foyer de vie 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 1 juin 2018

1048 AUROUX-CHAMBON-GRANDRIEU Type tournée seul

Matin 1026-CHAMBON LE CHATEAU Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1035-AUROUX Ecole privée 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1021-GRANDRIEU Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1022-GRANDRIEU Ecole privée 3-bibliobus Philippe

1051 ST GERMAIN-LES HERMAUX-BANASSAC Type tournée seul

Matin 1150-LES HERMAUX Ecole privée 2-bibliobus Valéric

Matin 1195-ST GERMAIN DU TEIL Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1200-ST GERMAIN DU TEIL Ecole privé 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1038-BANASSAC-CANILHAC Ecole publique 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 4 juin 2018

1050 ST ANDRE DE CAPCEZE -ALTIER Type tournée seul

Matin 1102-ALTIER Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1062-VIELVIC Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 2286-PONTEIL et BRESIS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1009-POURCHARESSES 3-bibliobus Philippe

1056 ST FREZAL DE VENTALON-ST PRIVAT Type tournée seul

Matin 1138-ST FREZAL DE VENTALON Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1171-ST PRIVAT DE  VALLONGUE 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1057-ST MICHEL DE DEZE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 5 juin 2018

1007 LE CHASTEL-ISPAGNAC Type tournée en binome

Matin 1091-LE CHASTEL-NOUVEL Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1111-ISPAGNAC Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1058 BARRE-STE CROIX Type tournée seul

Matin 1115-STE CROIX V  FRSE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Matin 1112-BARRE DES CEVENNES Ecole publique 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 8 juin 2018

1002 VIALAS-VILLEFORT Type tournée seul

Matin 1122-VIALAS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1081-VILLEFORT Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1003 BARJAC- ST ENIMIE Type tournée en binome

Matin 1148-BARJAC Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1106-STE ENIMIE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 11 juin 2018

1030 LAUBERT- CHASSERADES-LUC Type tournée seul

Matin 1085-LUC Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1033-LAUBERT Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1140-CHASSERADES Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1149-LA BASTIDE - PUYLAURENT Dépôt 3-bibliobus Philippe

1060 ST GERMAIN-ST PRIVAT DE VALLONGUE Type tournée seul

Matin 1118-ST GERMAIN DE CALBERTE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1109-ST PRIVAT DE VALLONGUE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 12 juin 2018

1009 LE MALZIEU-RIEUTORT Type tournée en binome

Matin 1008-LE MALZIEU VILLE Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1069-RIEUTORT DE RANDON Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1026 LANGLADE-BRENOUX FOURNELS Type tournée seul

Matin 1129-LANGLADE - BRENOUX Foyer rural 2-bibliobus Valéric

Matin 1172-FOURNELS Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 2285-ESCLANEDES Dépôt 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 14 juin 2018

1022 ST ANDEOL -ST MARTIN -ST MICHEL Type tournée seul

Matin 1002-ST MARTIN DE BOUBAUX Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1152-ST ANDEOL DE CLERGUEMORT Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1036-ST MICHEL DE DEZE Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1208-ST HILAIRE DE LAVIT Point lecture 2-bibliobus Valéric

1052 ROCLES-ST FLOUR-CONDRES Type tournée seul

Matin 1077-ROCLES Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Matin 1078-ST FLOUR DE MERCOIRE Ecole publique 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1249-CONDRES Regroupement 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 15 juin 2018

1008 ST JULIEN-PREVENCHERES Type tournée seul

Matin 1089-PREVENCHERES Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Matin 1227-ST JULIEN DU TOURNEL Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1090-CUBIERETTES Dépôt 3-bibliobus Philippe

1024 MOISSAC-LE POMPIDOU Type tournée seul

Matin 1048-LE POMPIDOU Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1037-MOISSAC Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1067-VEBRON Dépôt 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 18 juin 2018

1004 ST ETIENNE-STE CROIX Type tournée seul

Matin 1114-STE CROIX VALLEE FRSE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1054-ST ETIENNE V  FRSE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

1027 SERVERETTE-JAVOLS-AUMONT-GREZES Type tournée seul

Matin 1024-SERVERETTE Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1097-AUMONT - AUBRAC Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1175-JAVOLS Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1240-GREZES Dépôt 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 19 juin 2018

1011 FLORAC-LES BONDONS Type tournée en binome

Matin 1063-FLORAC Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1076-LES BONDONS Dépôt 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 21 juin 2018

1006 CHIRAC-NASBINALS Type tournée en binome

Matin 1103-CHIRAC Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1011-NASBINALS Bibliothèque 2-bibliobus Valéric



Date de passage : 22 juin 2018

1029 ST BONNET DE MONTAUROUX-AUROUX Type tournée seul

Matin 1233-ROCLES Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1093-ST BONNET DE MONTAUROUX Dépôt 2-bibliobus Valéric

Matin 1176-AUROUX Dépôt 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1028-LANGOGNE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 25 juin 2018

1023 LE BLEYMARD-PIED DE BORNE Type tournée seul

Matin 1079-PIED DE BORNE Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1016-LE BLEYMARD Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1101-ALTIER Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1242-MAS D ORCIERES Dépôt 3-bibliobus Philippe

1063 ST ETIENNE-LANUEJOLS-ST BAUZILE Type tournée en binome

Matin 1125-ST ETIENNE DU VALDONNEZ Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Matin 1127-LANUEJOLS Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1128-ST BAUZILE Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1124-BALSIEGES Ecole publique 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 26 juin 2018

1021 ST MARTIN-ST GERMAIN CALBERTE Type tournée seul

Matin 1119-ST MARTIN DE LANSUSCLE Point lecture 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1117-ST GERMAIN DE CALBERTE Dépôt 3-bibliobus Philippe



Date de passage : 29 juin 2018

1005 LE MONASTIER-MARVEJOLS-ST CHELY Type tournée en binome

Matin 1099-MARVEJOLS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Matin 1104-LE MONASTIER PIN MORIÈS Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1075-ST CHELY D APCHER Bibliothèque 3-bibliobus Philippe

1010 LE COLLET DE DEZE-PONT DE MONTVERT Type tournée seul

Matin 1058-LE COLLET DE DEZE Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Après-Midi 1121-PONT DE MONTVERT Bibliothèque 2-bibliobus Valéric

Date de passage : 2 juillet 2018

1031 ST GERMAIN DU TEIL-ST PIERRE Type tournée seul

Matin 1253-ST PIERRE DE NOGARET Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1105-ST GERMAIN DU TEIL Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1039-BANASSAC-CANILHAC Dépôt 3-bibliobus Philippe

Date de passage : 3 juillet 2018

1028 CHATEAUNEUF-GRANDRIEU-CHAMBON Type tournée seul

Matin 1160-GRANDRIEU Dépôt 3-bibliobus Philippe

Matin 1029-CHATEAUNEUF DE RANDON Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 1027-CHAMBON LE CHATEAU Dépôt 3-bibliobus Philippe

Après-Midi 2015-ST PAUL LE FROID 3-bibliobus Philippe
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